
 
 

 
 

 

 

 

 

  

Ufficio del Direttore generale 
Organizzazione di Ateneo 
AT/mm 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA  la Legge n. 168/1989 e s.m.i.; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i.; 
VISTA la Legge n. 240/2010 e s.m.i.; 
VISTA la Legge n. 241/1990 e s.m.i.; 
VISTI i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro relativi al personale tecnico amministrativo e dirigente 
 dell’Università; 
VISTO lo Statuto di questa Università emanato con D.R. 27 febbraio 2012 n. 2711e s.m.i.; 
VISTO il Regolamento generale di ateneo emanato con D.R. n. 21673 del 27 aprile 2017 e s.m.i.; 
VISTA la Direttiva regolamentare sull’Organizzazione dei servizi amministrativi e tecnici di Ateneo n. 14465 del 

9.2.2021; 
VISTA  la D.D. n. 131838 del 24.12.2020 con la quale sono stati prorogati fino al 30.6.2021 gli incarichi dirigenziali 

e gli incarichi correlati alle posizioni di II e III livello in particolare: 
 - al dott. Luigi Rivetti cat. EP area amministrativa-gestionale l’incarico di Coordinatore delle attività per la 

gestione dell’offerta formativa e delle carriere degli studenti dei corsi di laurea e delle attività per la 
contribuzione studentesca presso la Direzione Servizi per la Didattica e gli Studenti 

 - alla dott.ssa Stefania Milella cat. EP area amministrativa-gestionale l’incarico di Responsabile 
Amministrativo presso il Dipartimento di Scienze della Terra; 

VISTA la D.D. n. 133834 del 30.12.2020 con la quale fino al 30.4.2021 al dott. Luigi Rivetti è stato prorogato 
l’incarico aggiuntivo di supporto al Direttore Generale nella gestione complessiva della Direzione Servizi 
per la Didattica e gli Studenti conferito con D.D. prot. n. 43372 del 4.9.2017; 

VISTA  la D.D. n. 133837 del 30.12.2020 con la quale fino al 30.6.2021 alla dott.ssa Stefania Milella è stato 
prorogato l’incarico aggiuntivo di Responsabile delle attività e dei procedimenti del Centro per 
l’integrazione della Strumentazione Scientifica (CISUP) attribuito con D.D. prot. n. 71188 del 9.11.2018; 

ATTESO che il dott. Luigi Rivetti si è dichiarato disponibile ad assumere altri incarichi in relazione all’opportunità 
di acquisire una nuova esperienza professionale; 

ATTESO altresì, per le medesime motivazioni, la dott.ssa Stefania Milella, a cui è stato proposto l’incarico 
attualmente ricoperto dal dott. Rivetti di Coordinatore delle attività per la gestione dell’offerta formativa 
e delle carriere degli studenti dei corsi di laurea e delle attività per la contribuzione studentesca presso la 
Direzione Servizi per la Didattica e gli Studenti; 

RITENUTO pertanto, in accordo con il Direttore del Dipartimento di Scienze della Terra e il Direttore del Centro 
per l’integrazione della Strumentazione Scientifica CISUP di procedere ad una modifica di detti incarichi; 

INFORMATI gli interessati; 
INFORMATO il Rettore 
INFORMATO il Prorettore per l’Organizzazione e le Politiche del personale; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 - Direzione Servizi per la Didattica e gli Studenti 
 

Per i motivi esposti in premessa a decorrere dal 1° marzo 2021 alla dott.ssa Stefania Milella cat. EP area 
amministrativa-gestionale è attribuito l’incarico di Coordinatore delle attività per la gestione dell’offerta formativa 





e delle carriere degli studenti dei corsi di laurea e delle attività per la contribuzione studentesca presso la Direzione 
Servizi per la Didattica e gli Studenti. 
A decorrere dalla medesima data la dott.ssa Stefania Milella cessa l’incarico di Responsabile Amministrativo presso 
il Dipartimento di Scienze della Terra da ultimo prorogato con D.D. n. 131838 del 24.12.2020. 
Cessa in pari data l’incarico aggiuntivo di Responsabile delle attività e dei procedimenti del Centro per 
l’integrazione della Strumentazione Scientifica (CISUP) attribuito con D.D. prot. n. 71188 del 9.11.2018. 
Sono da ritenersi cessate le disposizioni e le deleghe disposte prima della presente disposizione. 
 

Art. 2 - Dipartimento di Scienze della Terra 
 

Per i motivi esposti in premessa a decorrere dal 1° marzo 2021 al dott. Luigi Rivetti cat. EP area amministrativa-
gestionale è attribuito l’incarico di Responsabile Amministrativo presso il Dipartimento di Scienze della Terra. 
A decorrere dalla medesima data il dott. Luigi Rivetti cessa dall’incarico di Coordinatore delle attività per la 
gestione dell’offerta formativa e delle carriere degli studenti dei corsi di laurea e delle attività per la contribuzione 
studentesca presso la Direzione Servizi per la Didattica e gli Studenti da ultimo prorogato con D.D. n. 131838 del 
24.12.2020. 
Cessa in pari data l’incarico aggiuntivo di supporto al Direttore Generale nella gestione complessiva della Direzione 
Servizi per la Didattica e gli Studenti conferito con D.D. prot. n. 43372 del 4.9.2017 e da ultimo prorogato fino al 
30.4.2021 con D.D. n. 133834 del 30.12.2020. 
Sono da ritenersi cessate le disposizioni e le deleghe disposte prima della presente disposizione. 
 

Art. 3 
 

Sarà cura dei predetti funzionari assicurare attraverso attività da svolgersi in comune onde consentire la continuità 
dei servizi erogati.  

 
La presente disposizione è trasmessa agli interessati ed è soggetta alle forme di pubblicità previste dalla normativa 
di Ateneo. 
 
 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(dott. Riccardo Grasso) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice 
dell’Amministrazione digitale e norme connesse 

 

 


		2021-02-24T13:32:11+0100
	RICCARDO GRASSO




